МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2011 № 5/4-МС

О согласовании доработанного

проекта схемы размещения
нестационарных торговых
объектов на территории

района Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом б) части 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение заместителя Главы управы района Фили-Давыдково Савченко Л.А. о проекте схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково, доработанном с учётом корректировок Москомархитектуры.
2. Согласовать доработанный проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково с учётом корректировок, внесённых Москомархитектурой.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов